AGRICULTURA, PEC., ABAST. 

04   Agricultura 

0417104  Reflorestamento 

04171042.064000 MANUTENÇÃO HORTO MUNICIPAL 

3.1.1.1.00.0000 Pessoal Civil 

Ficha 255  Cr$ 4.000.000,00 

3.1.2.0.00.0000 Material de Consumo 

Ficha 256  Cr$ 3.000.000,00 

Total Geral  Cr$616.000.000,00 (seiscentos e dezesseis milhões de cruzeiros 

reais). 

Art. 2º. Para fazer face aos valores constantes do art. 1º desta lei será 

utilizado a reserva de contingência e anulação de dotações, conforme art. 43 e incisos da 

Lei 4.320/64. 

Art. 3º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as